
Digitālais centrs aicina apgūt 3D
modelēšanas pamatus
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Ventspils Digitālais centrs aicina ikvienu interesentu piedalīties apmācībās, kur būs iespēja apgūt trīsdimensiju modelēšanas pamatus, izmantojot populāro tiešsaistes rīku Tinkercad.

Kursā dalībnieki soli pa solim iepazīsies ar 3D modelēšanas pamatprincipiem, iemācīsies veidot vienkāršus trīsdimensiju objektus, apgūs darbu ar ģeometriskām formām un rīkiem, kā arī

gūs izpratni par to, kā sagatavot modeļus izmantošanai 3D drukā.
3D modelēšanas prasmes kļūst arvien nozīmīgākas gan izglītībā, gan dažādās nozarēs – sākot no dizaina un arhitektūras līdz pat inženierzinātnēm un produktu izstrādei. Kurss iesācējiem

sniegs labu pamatu turpmākai prasmju attīstīšanai šajā jomā.
Apmācības norisināsies 23. un 27. aprīlī plkst. 17.30 – 19.30 tiešsaistes platformā Zoom. Pieteikties iespējams līdz 20. aprīlim, aizpildot anketu šeit: https://adre.se/anketa3dmodelesana.

Kursa saturs:

3D modelēšanas pamati.

Resursi un programmas:

3D objektu lietošana no interneta arhīviem, 3D objektu apstrāde.

Materiāli un gaismas – TinkerCad un Blender.

3D modeļu apstrāde

Organiskas formas 3D modelēšanā.

Darbs ar izmēriem un simetriju.

3D modeļu sagatavošana 3D printēšanai.

Kursa dalībniekiem nepieciešams dators, stabils interneta pieslēgums, aktīvs Google konts, kā arī piekļuve Zoom konferenču programmai. Kursu vadīs Dace Kamela – Ventspils Digitālā centra

pasniedzēja ar 20 gadu pieredzi grafiskajā dizainā un maģistra grādu ekonomikā, pedagoģijā un vēsturē. Dalības maksa 24 EUR. Mācību noslēgumā dalībnieki saņems Ventspils Digitālā centra

apliecību.

Ja kursa dalībniekam nebūs iespēja pievienoties kādai no tiešsaistes nodarbībām, tad nodarbības ierakstus un mācību materiālus būs iespēja apskatīt Ventspils Digitālā centra mācību

platformā, kur tie būs pieejami 6 mēnešus, lai dalībnieki jebkurā laikā varētu atsvaidzināt zināšanas par apgūto.

Papildu informācija Ventspils Digitālajā centrā, Akmeņu ielā 3, rakstot uz e-pastu macibas.vdc@ventspils.lv vai zvanot pa tālruni 63607607. Aktuālā informācija par Digitālā centra

piedāvājumu pieejama sociālajos tīklos Facebook un Instagram @vdcentrs, kā arī mājas lapā www.digitalaiscentrs.lv.
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